РАСПОРЯЖЕНИЕ

администрации Большеморецкого сельского поселения

Еланского муниципального района                     Волгоградской области

Дата    01.11.2013 г.    № 68
О назначении на должность

    Рассмотрев заявление  Стрельцовой Ирины Николаевны о назначении ее директором муниципального казенного учреждения культуры «Большеморецкий центр культуры  и библиотечного обслуживания» Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Уставом Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

1. Назначить с «01» ноября 2013 года на должность директора муниципального казенного учреждения культуры «Большеморецкий центр культуры  и библиотечного обслуживания» Большеморецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области  Стрельцову Ирину Николаевну с трехмесячным испытательным сроком и оплатой согласно штатного расписания.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Большеморецкого

сельского поселения                                                    А.Н. Черняев